

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 31/03/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 001971 /2025-01

FORNECEDOR: 22027 SIDEMAR TEIXEIRA ME

CNPJ: 47.603.448/0001-63

TELEFONE

334299193

ENDEREÇO : R FRANCISCO INACIO

98 BEBEDOURO

SP FAX

334299193

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	50,0000	PC 011.00001.4056-01 CORDAO PARALELO 2X2.5MM 300V FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	6,4200	321,00
2	5,0000	PC 011.00001.7523-01 PLACA 4X2 2 MOD. SEP. BR S3B77220 C/ SUP. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	5,1000	25,50
3	1,0000	M 012.00011.0050-01 CABO DE REDE 24 X 4 P FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	1.500,0000	1.500,00
4	10,0000	UN 012.00036.0457-01 LAMPADA BULBO LED 9W FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	3,4000	34,00
5	35,0000	UN 012.00040.0018-01 PLACA DE 1 MODULO SIMPLES FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	5,5000	192,50
6	7,0000	PC 012.00040.0098-01 PLACA 4X4 - 2 MODULOS FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	10,0000	70,00
7	8,0000	UN 012.00041.0006-01 PLAFON NYLON P/ LAMPADA ELETRONICA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	5,3000	42,40
8	1,0000	UN 012.00181.0004-01 MODULO CEGO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	0,9000	0,90
9	4,0000	UN 025.00046.0010-01 CAIXA SIST.X C/TOM.2P+T FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR	S01080 /2025	7,5000	30,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de Sao Paulo

Divisao de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 31/03/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 001971 /2025-01

FORNECEDOR: 22027 SIDEMAR TEIXEIRA ME

CNPJ: 47.603.448/0001-63

TELEFONE

334299193

ENDEREÇO : R FRANCISCO INACIO

98 BEBEDOURO

SP FAX

334299193

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	10,0000	PC 032.00148.0001-01 CANALETA	S01080 /2025	8,9000	89,00
		FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS			
		COD. APLICACAO: 3000023 SAUDE DO TRABALHADOR			

Orgao : 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

TOTAL PEDIDO -> 2.305,30

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. RAUL FURQUIM, 2010 - HOSPITAL M.BEBEDOURO

Observacoes : CEREST/ ANA PAULA T M CATUNDA

Requisicoes : 09638/2025

Empenhos : 04816/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 31/03/2025 Requisicao de material por numero de 0000009638 2025 a 0000009638 2025 Almoz. 00005 PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

0000009638 2025 31/03/2025 06.09.00	DEPARTAMENTO DE SAUDE	SRA.ANA PAULA T.M.CATUNDA	/	
03887 3.3.90.30. 10 301 1010 2374 02379	CEREST	00005 ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL		
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - SAUDE DO TRABALHADOR				
1 - 032.00148.0001-01	CANALETA	10,--- PC	8,9000	89,00
2 - 025.00046.0010-01	CAIXA SIST.X C/TOM.2P+T	4,--- UN	7,5000	30,00
3 - 012.00011.0050-01	CABO DE REDE 24 X 4 P	1,--- M	1.500,0000	1.500,00
4 - 012.00036.0457-01	LAMPADA BULBO LED 9W	10,--- UN	3,4000	34,00
5 - 011.00001.4056-01	CORDAO PARALELO 2X2.5MM 300V	50,--- PC	6,4200	321,00
6 - 012.00040.0018-01	PLACA DE 1 MODULO SIMPLES	35,--- UN	5,5000	192,50
7 - 012.00181.0004-01	MODULO CEGO	1,--- UN	0,9000	0,90
8 - 012.00040.0098-01	PLACA 4X4 - 2 MODULOS	7,--- PC	10,0000	70,00
9 - 011.00001.7523-01	PLACA 4X2 2 MOD. SEP. BR S3B77220 C/ SUP.	5,--- PC	5,1000	25,50
10 - 012.00041.0006-01	PLAFON NYLON P/ LAMPADA ELETRONICA	8,--- UN	5,3000	42,40

0001 Requisicao de material por numero de 0000009638 2025 a 0000009638 2025 Almoz. 00005 VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 2.305,30

Joyce Fagundes Saglio
Coordenadora Cerest Regional
Bebedouro
Prefeitura de Bebedouro

Requisitante

Ana Paula Silva Marques Catunda
Secretaria Municipal de Saude
Responsavel
CPF 144.545.008-94

Felipe Sergio Garcia Sanchez
Ordenador Despesa
CPF 979.223.238-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 31/03/2025 as 10:29:13 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

1080
6929 ~ 6938